

STATE OF ALASKA ITB NUMBER - 2023-2000-5200
AMENDMENT NUMBER #2

RETURN THIS AMENDMENT TO THE ISSUING OFFICE AT:



Department of Corrections
Division of Institutions
550 W. 7th Ave., Suite 1800
Anchorage, AK 99501

THIS IS NOT AN ORDER

DATE AMENDMENT ISSUED: 5/20/2022

ITB TITLE: Inmate Uniforms & Jackets

ITB OPENING DATE AND TIME: June 9, 2022 @ 2PM

Please see the following Q & A's responses and changes to this ITB:

Q&A's:

1. The pant description reads like the current pant you are getting but is called a work type pant. Is there a difference? Lastly, do samples need to be there by the 9th as well?

RESPONSE: The current pants are medical scrub type pants. The department is looking for options but would prefer something more like a Khaki work type material or similar. The pants cannot have pockets or belt loops but must have an elastic waist band either all the way around or on the sides only. A metal fly is okay. The ITB does allow for other options.

All samples shall be submitted before the deadline as this will be part of the evaluation and aid in determining what the AKDOC selects as the new uniforms.

2. I am having trouble finding the 65/35 polo in the colors requested, will a 6 oz., 50/50 cotton/poly blend work? This will come in all colors requested.

RESPONSE: The department prefers a higher poly blend than cotton to avoid wrinkling. However, the AKDOC is open to other options and will review them as submitted.

The AKDOC is looking to change the current uniforms (Medical Type Scrubs) and is open to all options provided and will be somewhat flexible in some specified requirements listed in the ITB. All variances of specified items will be evaluated but ultimately it will be the AKDOC sole decision as to what items are selected or not and whether an award is made.

END OF AMENDMENT #2

STATE OF ALASKA ITB NUMBER - 2023-2000-5200
AMENDMENT NUMBER #2



Gary Bailey
Contracting Officer
PHONE: (907) 269-7344
FAX: (907) 269-7345
EMAIL: gary.bailey@alaska.gov

NAME OF COMPANY

SIGNATURE

DATE

FOR STATE USE ONLY - THIS AMENDMENT COVERS PR# 20-003-23
